BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC  KINH TẾ QUỐC DÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Nội, ngày 21 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO TRIỆU TẬP

Kính gửi: Khoa Luật

Thực hiện kế hoạch hoạt động Khoa học và Công nghệ năm 2020, Hiệu trưởng

Trường Đại học Kinh tế quốc dân triệu tập đại biểu tham dự:

Hội nghị  “Nghiên cứu khoa học sinh viên năm” năm 2020 và Lễ trao giải thưởng

“Nghiên cứu khoa học Đại học Kinh tế quốc dân – Vietcombank”

năm học 2019-2020

Thành phần tham dự:   - 01 đại diện Lãnh đạo đơn vị;

- Trợ lý Khoa/Viện;

- Cán bộ/Giảng viên phụ trách NCKHSV

- Giảng viên hướng dẫn đề tài NCKHSV đạt giải;

- Sinh viên/nhóm sinh viên đạt giải thưởng “Sinh viên

nghiên cứu khoa học Đại học Kinh tế quốc dân – Vietcombank” năm học 2019-2020.

(Lưu ý về trang phục: Nữ áo dài hoặc áo trắng chân váy tối màu; Nam áo trắng sơ vin,

quần tối màu).

Thời gian tổ chức:  14h00, Thứ Tư, ngày 28/10/2020

 (Sinh viên có mặt lúc 13h00 ngày 28/10/2020)

Địa điểm:  Hội trường A2, Tòa nhà trung tâm Đào tạo,

    Trường Đại học Kinh tế Quốc dân.

Danh sách tham dự Hội nghị đề nghị gửi về Ban tổ chức trước 17h00, thứ Hai,

ngày 26/10/2020 (TS. Phạm Hương Thảo, Phòng 601 tòa nhà A1, Điện thoại:

0915565046, Email: phamhuongthao@neu.edu.vn).

Ghi chú: Toàn thể sinh viên đăng ký tham dự Hội nghị có mặt tại Hội trường

A2 lúc 15h00 Thứ Ba ngày 27/10/2020 để tổng duyệt chuẩn bị cho Hội nghị.

Trân trọng cảm ơn!

       HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Phạm Hồng Chương

mailto:phamhuongthao@neu.edu.vn